PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREEF Nº 122/23

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar para análise e votação por parte dos ilustres

“Dispõe sobre a doação de gleba de terra ao Fundo de
Arrendamento Residencial (FAR) para construção de
moradias destinadas a alienação para famílias do

Programa Minha Casa Minha Vida — Faixa 1 e dá outras
providências.”

E

E Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboração.
tá
ES Contando com apoio dos ilustres Vereadores, p seja o Projeto votado, favoravelmente, em
=: regime de urgência, tendo em vista a relevância da matérj

tont

E Com protestos de distinto apreço,
“ad
«E

1d
ea

sto

o

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de binete Interino